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Roquefort ��������������������������������
���������
���
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pizzes ��
 � � � �� � � � ��� � ��� �� 
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10,60€
10,60€
11,80€
10,60€
11,80€
10,60€
11,80€
11,80€
11,80€
11,80€
10,60€
11,80€
10,60€
11,80€
11,80€

10,60€
11,80€
11,80€
11,80€

13,60€
13,60€
14,60€
13,60€
13,60€
13,60€
13,60€
13,60€
13,60€
13,60€

amanides i entrants
Amanida Cèsar ��
������������������������������
�������������������
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�������������
Amanida de cabra ��
�����������������������������
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�����������
������������
�����������
����
Carpaccio de tomàquet, mozzarella de búfala y alfàbrega
Ous estrellats amb pernil Ibèric 
Coca casolana de formatge brie amb con�tura de nabius

11,40€
11,10€
11,50€
12,90€

7,60€

per començar
Pa d’all “Mix” (peperoni, Roquefort, bacó)
Aletes de pollastre cruixents (8 u.)
Croquetes de carn d’olla (6 u.)
Croquetes de pernil Ibèric (6 u.)
Patates braves Friends
Provolone calent amb ceba con�tada i grisines
Tires de pollastre Orly arrebossades de cereals amb salsa de mel i mostassa
Xupa Xups de formatge de cabra amb mel (6 u.)
Cues de gamba amb pa Panko i salsa agredolça
Natxos amb guacamole, chile, cheddar i “jalapeños”

6,20€
6,30€
6,90€
7,30€
6,50€
8,60€
7,30€
7,10€
7,20€
8,80€

carns
Onglet de bou
Costellam de porc amb salsa barbacoa
Escalopa de pollastre a la milanesa
Magret d'ànec

TRIA LA TEVA GUARNICIÓ
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16,90€
15,90€
12,50€
17,40€

pastes y risottos
Espaguetis saltejats al pesto rosso ���������
������
��
Tagliatelles a la carbonara ������
������������������������
Macarrons gegants a la bolonyesa
Lasanya de carn gratinada
Tortel•linis de ricotta i espinacs amb salsa de quatre formatges
Fagottini de pera i gorgonzola amb nous i salsa gorgonzola
Raviolis farcits de ceps i salsa de bolets
Risotto
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10,70€
11,10€
10,70€
11,20€
11,70€
11,70€
11,70€
12,30€
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14,50€
11,50€

3,50€

14,50€
15,90€

3,50€

16,50€

11,50€
14,30€

16,50€
15,50€

3,50€

NEGRES
Valdubón (Ribera del Duero)
Orube (Rioja)

Copa de vi

ROSATS
Las Lías (Navarra)
Lambrusco Monteberi

Copa de vi

BLANCS
Mocén (Verdejo)
Honeymoon (Penedès)

Copa de vi

CAVA
Torre Galimany Brut Nature Reserva

SANGRIA
De vi
De cava amb fruits vermells

Vins

postres
Coulant de xocolata i gelat de vainilla
Carpaccio de pinya amb gelat de coco
Crep al gust
Gelats Haagen • Dazs ��������������	�
���������������������������
�������
����
������
��������
�������­���������

FRIENDS CUPS CASOLANS:     Nutella
       Cheesecake
       Cheesecake amb galetes d'Oreo
       Panna cotta dulçe de llet
       Pro�terols
       Tiramisú

5,90€
5,10€
4,90€
4,10€

3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
4,50€

CATALÀ

menú infantil 7,50€
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POSTRES A TRIAR
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PLAT A ESCOLLIR
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www.angeloandfriends.eu

����¡��¡����¢�¡�¡

hamburgueses
Zara Clàssica �­�����������
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Friends Burger��­�����������
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COMPLEMENTS EXTRES:
�������
���
���0,80€   �������������
�����1,00€   £�����1,00€  
�����������1,30€   ����������0,80€����¤
������0,80€

10,20€
11,20€
11,20€
12,10€
10,20€
11,10€

�� � ������ � � ����� ���� �El de sempre o Sense gluten

VEGETARIANS PICANT CELÍACS


